«Сафи Өтебаев атындағы Атырау мұнай және газ университеті»  КеАҚ 
Директорлар кеңесінің 27.01.2020 ж. шешімімен (№1 хаттама) Қоғамның 
Жалғыз акционеріне басымдықпен сатып алу құқығы бойынша бір акция 
үшін 1 000 (бір мың) теңге орналастыру бағасы бойынша Қоғамның 27 
461 (жиырма жеті мың төрт жүз алпыс бір) жай акциясы орналастырылды.